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انتشار ترانه 
 شنیده نشده

از جورج مایکل   
ترانه شنیده نشده جورج 
مایکل در فیلم »آخرین 
منتشر  کریسمس« 
می شود .   ظاهرا این ترانه در 
فیلم »آخرین کریسمس« 
به  کارگردانی پل فیِگ، 
استفاده شده و پیش از این 
پخش نشده است . پل فیِگ 
می گوید؛   جورج مایکل 
آلبوم  ساختن  درحال 

جدیدش بود  که درگذشت.  

بشار رسن 
ماندنی شد

بشار رسن،  هافبک عراقی 
پرسپولیس که پروژه تمدید 
شده  پیچیده  قراردادش 
قراردادش  درنهایت  بود، 
با سرخپوشان برای فصل 
جدید را ثبت کرد تا شاگرد 

کالدرون شود. 

 چهار ستاره
برای کتاب جدید 

دبورا آیزنبرگ
تازه ترین کتاب دبورا  
آیزنبرگ با نام »اردک من 
اردک توست« در سایت 
امتیاز   5 از  بوک ریدز 
3.65امتیاز و درسایت کتاب 
گوگل  نیز از 5ستاره 4ستاره 
گرفته است. مانند بسیاری از 
کارهای قبلی آیزنبرگ، در اثر 
جدید نیز او به موضوعاتی نظیر 

نابرابری و  فاجعه می پردازد. 

 آدبایور
در تراکتور؟

گازتا دلو اسپورت رسانه 
معتبر ایتالیایی در گزارشی 
مدعی شد که امانوئل آدبایور، 
مهاجم سابق تیم های 
رئال مادرید و تاتنهام به تیم 
فوتبال تراکتورسازی تبریز 
پیوسته است. این رسانه مدت 
قرارداد این بازیکن را ۲ ساله 

عنوان کرد.

 

مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی در آستانه آغاز فصل جدید لیگ برتر پیامی خطاب به تیم های لیگ 
برتری صادر کرد. در پیام ویلموتس آمده است: »می خواهم علاقه و آرزوی قلبی خود و تمام همکارانم در 
کادر فنی تیم ملی را برای این که فصل جدید، مسابقاتی در بالاترین سطح ممکن ببینیم را ابراز کنم، در 
شرایطی که همه تیم ها به رقبای خود و همچنین تصمیمات داوری احترام بگذارند. می خواهم به این نکته 
مهم اشاره کنم که همکارانم و خود من به صورت منظم در مسابقات شما حاضر خواهند شد. به طور حتم، 

چشم های تیم ملی برای یافتن ظرفیت های تازه و استعدادهای جدید جهت تیم ملی مان باز خواهد بود.«

پیامهیجانانگیز
ویلموتس

بهمربیانباشگاه

عکس نوشت

علی پروین و استیلی به اتفاق پیشکسوتان پرسپولیس در آستانه 
سفر به ماهشهر بودند که در فرودگاه با مهدی  هاشمی نسب و جواد 
نکونام روبه رو شدند. تقابل  هاشمی نسب و پروین که در گذشته 

اختلاف داشتند، قابل توجه بود.

رضا شفیعی جم در اینستاگرام 
یک عکس قدیمی منتشر کرد 
و نوشت: »عکس زیرخاکی 
اول هنرستان که کمال 
طاهری )عکاس( رو کرد 
حسابی غافلگیر شدم، خودمو 

نشناختم اولش.«

جدید  خرید  میلیچ 
روز  استقلالی ها 
گذشته برای گذراندن 
تست های پزشکی به 
ایفمارک رفت تا بعد 
سلامتی اش  تایید  از 
با  را  خود  قرارداد 

آبی ها امضا کند.

رضا  که  تصویری  
آستانه  در  صادقی 
چهل سالگی از خود 
منتشر کرد و در 
ادامه نوشت: »وقتی 
عینکت و می ذاری 
ببینی،  بهتر  تا 
چهل  شدی  یعنی 
ساله و برات ریز و 

درشت جهانت مهمه، یعنی دقت می کنی انتخاب هات تا حد امکان 
درست باشن، یعنی می خوای مطمئن بشی دیدت درسته و قضاوت 
نمی کنی، یعنی به همه می گی من دیگه خودم می بینم و می رم جلو 
و با نگاه تو  ادامه نمی دم. چهل سالگی شروع بخش دوم زندگیه که 
دیگه باید پروازت عاقلانه تر، عاشقانه تر و شجاعانه تر باشه. عینکم و 
می ذارم و درست نگاه می کنم هم به پرچم ها و آدم های پشتم هم به 
قله های فتح نشده روبه روم. عمر آدم ارزش می گیره با بودن آدم های 
ارزشمند کنارش، خدایا ازت ممنونم برای چهل سال فرصت بودن زیر 
چتر لبخندت که خوشی هاش باعثش تو بودی و ناخوشی هاش باعثش 
ناآگاهی و خامی من. از همه رفقای هنرمندم، از شما همراهان و همه 
کانون های هوادارانم ممنونم برای تبریکات صادقانه و  دلنشینتون.« 

عمو رضا »زیباترین حرفي که ازتون مي شنوم.«

تیتربازی
میلیاردرهای فوتبال چه کسانی اند؟

بیرانوند
گرانترینستارهایرانیلیگنوزدهم

طی روزهای گذشته مسائل مختلفی درباره رقم 
قرارداد علیرضا بیرانوند با پرسپولیس مطرح شده 
بود؛ در این خصوص گفته شده که رقم قرارداد 
دروازه بان شماره یک تیم ملی با سرخ ها 7 میلیارد 
تومان است و روز گذشته این موضوع به سوژه 
اصلی مصاحبه تلویزیونی ایرج عرب هم تبدیل 
شد. مدیرعامل پرسپولیس در این خصوص گفته 
است: »قرارداد او تغییری نکرده و او آفرهایی داشت 
که با غیرت ماند و از خودش گذشت.« ایرج عرب، 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با شدت و حدت 
فراوان همان طور که در مصاحبه اش خواندید، 
دستمزد 7 میلیارد تومانی دروازه بان شماره یک 
تیم ملی را تکذیب کرد، اما به نظر می رسد قرارداد 
او به این عدد نزدیک باشد، به خصوص که اکنون 
برخی از بازیکنان خارجی که به ایران آمده اند، 
نزدیک به 600 هزار دلار یا همان 7 میلیارد تومان 
دستمزد خواهند گرفت. نکته قابل توجه این که 
بیرانوند با قرارداد 7 میلیارد تومانی گران ترین 
بازیکن ایرانی شاغل در لیگ برتر خواهد شد. 
قطعا هیچ بازیکن داخلی دیگری در فوتبال 
ایران حضور ندارد که نزدیک به چنین رقمی نیز 
دریافتی داشته باشد. در این خصوص شاید بتوان 
سیدمهدی رحمتی که از استقلال به پدیده رفت و 
گفته می شود قراردادش در حدود 4 میلیارد تومان 
است و وریا غفوری که با آپشن هایش می تواند از 
استقلال نزدیک به 3 میلیارد تومان پول بگیرد، را 
نام برد که جزو گران ترین ها هستند. همچنین 
درباره رشید مظاهری دروازه بان جدید تراکتور 
نیز گفته می شود رقمی در حدود 5 میلیارد تومان 
دریافتی داشته است. البته در فصل جاری برای 
بازیکنان خارجی نیز رقم های بالایی در نظر گرفته 
شده، به عنوان مثال کی روش استنلی با رقمی 
در حدود 700 هزار دلار در سپاهان باقی ماند یا 
شیمبا مهاجم برزیلی فولاد نیز تقریبا 300 هزار 
دلار پول گرفته است. از سوی دیگر خارجی های 
جدید استقلال، پرسپولیس و تراکتور نیز با ارقام 

بالایی جذب شده اند.
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نود و عادل فردوسی پور هنوز از یاد مخاطبان تلویزیون نرفته اند. طبیعی هم هست. به هرحال این برنامه در مدت 
زمانی نزدیک  به دو دهه تک خال صداوسیما در جلب و جذب مخاطب بود. تنها برنامه ای که بدون وعده و جایزه 
و انواع و اقسام راه های درست و  نادرست برای نشاندن مردم پای تلویزیون، تنها و تنها به واسطه کیفیتش توانسته 
بود پربیننده ترین برنامه تلویزیون باشد. به این دلیل  هم هست که حتی ذکر نام نود یا عادل هم می تواند در فضای 
مجازی موج ایجاد کند. مثل طعنه ای که همین دیروز سعید روستایی  به خاطر جشن تولد ۲0  سالگی نود به 

تلویزیون زد.
سعید روستایی دیروز به خاطر جشن تولد ۲0  سالگی نود که عادل فردوسی پور به همراه دیگر عوامل برنامه در 
رستوران برگزار  کرده بودند، به بی تفاوتی صداوسیما نسبت به این رویداد واکنش طعنه آمیزی نشان داد .   او به همراه 
انتشار فیلم جشن تولد ۲0 سالگی  نود در پستی اینستاگرامی نوشت:   »تولد ۲0 سالگی نود در رستوران برگزار شد 

نه تو استودیو.« پستی که واکنش های زیادی به  دنبال داشت و کاربران از مناظر گوناگونی با آن مواجه شدند.
مهدی امیرپور، روزنامه نگار ورزشی نوشته: »چه کسی جای عادل را گرفته؟ چه برنامه ای جایگزین نود شده؟ 

فصل جدید  لیگ برتر اولین فصل بدون عادل و نود است؛ فصلِ بدون عدالت!«
رضا کدخدازاده هم نوشته: »خوش به حال آنهایی که با مردم معامله می کنند، اما مردم را معامله نمی کنند! 
محبوبیت فوق العاده عادل  عزیز اتفاقی نیست. یک تازه به دوران رسیده نمی تواند کسی را که در قلب بسیاری از 

مردمان سرزمینش جا دارد، حذف کند.« 
بقیه کاربران اما مستقیم تر به ۲0 سالگی نود اشاره کرده بودند:   

   »وقتی ۲3 مرداد 9۸، یعنی تولد ۲0 سالگی برنامه نود، با عادل فردوسی پور جلسه داشته باشی، یعنی انتهای 
خوش شانسی!«

   »نود تو حبس بیست ساله شد.« 
برخی هم دلتنگ لیگ هایی بودند که با عادل سر شده بود:    

   »در آستانه شروع لیگ برتر یک سوال مهم همچنان هر روز مطرح می شود؛ تکلیف عادل فردوسی پور و برنامه 
نود چه خواهد  شد؟ بیستم اسفندماه  ۱397 آخرین باری بود که برنامه پربیننده نود روی آنتن صداوسیما رفت.«  

کاربران معدودی هم در اشارات شان سعید روستایی را از یاد نبرده بودند:    
   »سعید روستایی عالیه با 30 سال سن این همه پختگی و جهان بینی!!«  

و یک خبر غیررسمی:    
   »در آستانه فصل جدید لیگ برتر شایعه شده  VOD  ها برای پخش بازی های لیگ برتر از طریق اینترنت به 
فدراسیون فوتبال و  سازمان لیگ پیشنهاد های وسوسه انگیزی داده اند. یکی از این شرکت ها به عادل فردوسی پور 

هم پیشنهاد همکاری داده است.«   آیا  این خبر درست است؟

شایعه نارضایتی استراماچونی سرمربی ایتالیایی استقلال از شرایط باشگاه و عملکرد مدیریتی و تهدید به 
استعفای او سروصدای زیادی در رسانه ها و بین هواداران این تیم به راه انداخته است. آنها با اعتراض به سیاست های 

مدیریتی شرایطی به این شکل به اوضاع نابسامان و نگران کننده تیم خود در فضای مجازی واکنش نشان داده اند.
  مدیریتی که آب معدنی نمیتونه به تعداد کافی برای استقلال پرهوادار تهیه کنه،  خودش نباید استعفا بده و بره؟

  از نظر هوادار استقلال مدیریت باشگاه باید بره نه استراماچونی.
  بعد از مدت ها دل هوادار استقلال با استراماچونی شاد بودا. ببینید می تونید کاری کنید بذاره بره یا نه؟

  آقای استراماچونی، اینجا باشگاه تاج است. باشگاهی که دارایی اش به تاراج رفته، ولی هوادار عاشق زیاد دارد، 
کمبودها را تحمل کن، بمان و به پشتوانه میلیون ها هوادار تاریخ ساز شو.

  اگه لیگ ایران بیشتر از چهار سهمیه بازیکن خارجي داشت، استراماچونی میتونست رکورد دفعات استعفاي 
کارلوس کي روش در  سال رو جا به جا کنه.

  من شیفته  استراماچونی نیستم ولی چون سرمربی تیمه، توی این موقعیت حساس می دونم اگر استرا بره، 
استقلال از هم می پاشه.

  صبر هواداران به پایان رسیده و دیگر تحمل حواشی تازه را ندارد! از سرمربی متعهد تیم با صدای بلند حمایت 
می کنیم!

  باورتون میشه تو  سال ۲0۱9 استقلال تیم بزرگ ایران آب معدنی تو تمرین نداشته، اتوبوس نداشته. اون وقت 
انتظار دارید مربی استعفا نده؟

  برای این که خودمون رو جلوی یک مربی خارجی دیگه هم خراب کنیم، خیلی زود بود. وقتی داشتید با 
استراماچونی مذاکره می کردید، به این فکر نکردید باید قدرت مدیریتی و حمایتی از باشگاه و تیم هم با حضور مربی 

خارجی بیشتر باشه؟
  استراماچونی اگر موندگار بشه،  از همین حالا مقصر نتایج بد رو درصورت وقوع به هوادار معرفی کرد؛ مدیریت!

  دو سال قبل بود که مجتبی جباری رو از استقلال کنار گذاشتن. به خاطر این که به امکانات ضعیف باشگاه و 
تیم انتقاد شدید کرده بود. حالا دو سال گذشته و سرمربی جدید به خاطر نداشتن امکانات احتمال رفتنش از ایران 

وجود داره. این چه مدیریتیه؟

#استراماچونی
#عادل_فردوسیپور#نود#سعید_روستایی
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بستن کمربند می تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 

صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد 
کاهش دهد.
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شهروند|محمود خوردبین که همیشه او را به عنوان یک 
پرسپولیسی متعصب و البته یکی از باسابقه ترین افراد در تیم 
سرخپوش پایتخت می شناسیم، حالا نامش به عنوان یکی از 
پردرآمدترین افراد در  سال 98 مطرح شده؛ اتفاقی که البته 
خودش آن را قبول نمی کند. داماد لبنانی سرپرست سابق 
پرسپولیس سهم بزرگی از شرکت خود را به نام خوردبین 
زده و همین برایش حاشیه هایی را ایجاد کرده است. البته 
خوردبین هم شدیدا به این ماجرا واکنش نشان داده و از 

احتمال فروپاشی این شرکت صحبت به میان آورده است!
خوردبین،مالکسومینشرکتپولدارایران!

در فضای مجازی گزارش هایی از درآمد اپراتور همراه 
اول از محل ارزش افزوده منتشر شده و مبالغ چشمگیری 
در این گزارش ها به ثبت رسیده است. نکته جالب وجود 
شرکتی به نام تله پرومو به عنوان یکی از شرکت های وابسته 
به همراه اول است که مالکیت آن در اختیار محمود خوردبین 
پیشکسوت پرسپولیس و داماد لبنانی اش است تله پرومو 
به عنوان یکی از بزرگترین استارت آپ های زیرمجموعه 

همراه اول سال هاست که به ارایه جدیدترین سرویس های 
خدمات ارزش افزوده تلفن همراه می پردازد. این شرکت به 
ارایه خدمات و همکاری با شرکت های تأمین کننده محتوا 
می پردازد و در سال های اخیر هم به خاطر همکاری با همراه 

اول نامش بر سر زبان ها افتاده است.
طبق این گزارش ها که البته اعداد و ارقام آن غیررسمی 
و تایید نشده است، این شرکت در 4 ماه ابتدایی  سال98 
توانسته 44.870.000.000 تومان از همین درآمدهای 
ارزش افزوده اپراتور همراه به جیب بزند؛ اتفاقی که این 
شرکت را در رده سوم پردرآمدترین ها از این نظر قرار 
داده است. درآمد حدود 45 میلیاردی در 4 ماه چیزی 
نیست که بتوان از آن به راحتی گذاشت. از آنجایی هم که 
محمود خوردبین یک چهره شناخته شده در میان مردم و 
علاقه مندان به فوتبال به حساب می آید، حاشیه ها بیشتر 
شد و هجمه هایی هم علیه او شکل گرفت. خوردبین که چند 
سالی است از فوتبال فاصله گرفته و دیگر در پرسپولیس هم 
پستی ندارد، حالا این ماجرا باعث شده تا نامش در فضای 

مجازی سر زبان ها بیفتد و برخی از درآمد هنگفت او و 
دامادش صحبت کنند. 

خوردبین:پولنداریم
شرکتدرحالفروپاشیاست!

برای شفاف تر شدن ماجرا با محمود خوردبین تماس 
گرفتیم تا از زبان خودش بشنویم که موضوع دقیقا چیست. 
پیشکسوت پرسپولیس که درحال سوار شدن به هواپیما بود، 
در گفت وگوی کوتاهی درباره مالکیتش بر شرکت تله پرومو 
به »شهروند« می گوید: »این شرکت مال داماد من است و به 
خاطر این که در ایران فعالیت می کند، باید مالک عمده سهام 
آن یک ایرانی باشد. به همین خاطر 51 درصد از سهام به نام 
من خورده، اما باور کنید من خیلی در جریان فعالیت های این 
شرکت نیستم. من سرم به کار خودم است و فقط به خاطر 
این که برای دامادم مشکلی ایجاد نشود، قبول کردم سهام 
شرکت به نام من باشد.« وی در واکنش به این که طبق آمار 
اعلام شده این شرکت با حدود 45 میلیارد تومان درآمد در 4 
ماه ابتدایی  سال 98 یکی از 3شرکت پردرآمد ایران به حساب 

می آید، عنوان می کند: »دروغ است! چه کسی این آمار را اعلام 
کرده؟ آن طور که من می دانم وضع شرکت اصلا خوب نیست 
و حتی درحال فروپاشی است. چطور می گویند این قدر درآمد 
داشته که ما خبر نداریم؟ باید برای ادعاهای خود سند و مدرک 
داشته باشند. در ضمن همان طور که گفتم من فقط به خاطر 
دامادم در این شرکت سهامدار شدم و از جزییات باخبر نیستم. 
نمی خواهم وارد حاشیه شوم، شما هم مرا وارد حاشیه نکنید!« 

محمود خوردبین در پایان هم به شایعاتی که در چند  سال 
اخیر پیرامون درآمد هنگفت این شرکت در همکاری با یکی 
از اپراتورهای همراه مطرح شده و حتی برخی از نقش او در این 
ماجرا صحبت به میان آوردند، واکنش نشان داده و می گوید: 
»آدم های ضعیف و مریض این حرف ها را مطرح می کنند 
و می نویسند. همان طور که گفتم وضع شرکت اصلا خوب 

نیست و ممکن است به زودی تعطیل شود!«

سرپرستپرسپولیس،مالکسومینشرکتپردرآمدایران؟
 محمود خوردبین به »شهروند« می گوید شایعات درباره درآمد شرکتی که دامادش آن را اداره می کند، درست نیست

او حتی حرف از ورشکستگی نیز می زند

اتفاق


